ORÇAMENTÁRIA:  02.11 – ENCARGOS GERAIS  

UNID. EXECUTORA:  02.11.01 – ENCARGOS GERAIS  

DOT. ORÇAMENTÁRIA:  99.999.0132.2.012.000 – EMENDAS IMPOSITIVAS  

ELEMENTO ECONÔMICO:  9.9.99.99.99.00.00 – RESERVA DE CONTINGÊNCIA  

FONTE:  01-TESOURO  

VALOR:  R$ 236.000,00 (duzentos e trinta e seis mil reais)  

Art. 3º Em razão da Emenda Individual Impositiva proposta, modifiquem-se os demais 

quadros e anexos componentes do Projeto de Lei Orçamentária para o exercício financeiro de 2026. 

Plenário Vereador Profº Alcides Prado Lacreta, em 31 de outubro de 2025.